Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
 № 155
Принято советом депутатов «12» мая 2015 года

Подписано главой муниципального образования «12» мая 2015 года
О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 27.04.2015 г. № 149 «об утверждении новой структуры администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района  Ленинградской области»

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным  законом от  06.10.2003 г  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,

Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение Совета депутатов  муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 27.04.2015 № 149.
2. Пункт 3 Решения Совета депутатов  муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 27.04.2015 № 149 изложить в следующей редакции: «Установить, что действие настоящего Решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2015 года».
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

Глава муниципального образования                                        Ю.Н. Кваша